crustacea seu mucosa cultri manubrio, aliquot oscula rotunda apparuerunt, per quæ mucus transudasse arbitrabar; cæterum non similia erant osculis glandularum in ventriculo suo reperarum. Intestinis à duodeno ad finem rectis secundum longitudinem incisis in duodeno & principio jejunii continebatur mucus flavus concretus, hinc in toto jejunio & principio ilei mucus albus, in ileo mucus pellucidus concretus, similis gelatinæ, quæ ex amylo in aqua cocta paratur, in fine ilei similis mucus cum alio fluido & spumoso: Rectum prorsus vacuum & anfractuosum fuit. In toto intestinorum tractu arearum glandularum triginta & unam inveni: erant rotundæ & oblongæ: foris presso intestino & osculis glandularum rotundis prodit liquor pellucidus viscidiusculus; erant quædam magnitudine seminis mii, per microscopium conspectæ transparebant ac inflatæ margaritarum splendebant. Jejunum & portio ilei rubebant: in medio arearum glandularum maxiffesse aderat soperficiaria erofio. Venæ capillares intus conspiciuntur erant, ut & valvula *Kerkeringiana*. Mirum unde chylus in lacteis, cum intestina vacua essent, tum ob famem perpersem, tum ob mercurii vim purgantem? Ubi mucosâ à mercurio allecto? Inter tunicam fibrosam & nerveam in gula manifestæ conspiciuntur glandulæ. In vena cava à capite descendente & ab hepate ascendente ad cor sanguis in tenacem grumum coactus & splendide innigrescens erat, ut ceu culter ex vagina extrahi posset.

Hist. 2. Canem majorem, pellem, Tigris infar, pilis nigris gutturim conspersam habentem, cum *Excell. D. D. Henrico Sereia* plurimis diebus quotidie bis unguento ex pinguedine suilla & mercurio vivo parato, in capite, per totam dorsum, sub axillis & in inguinibus ubi depilis erat & ubi majora vasa sanguifera excurrunt, inopendendum curavimus; sc. à 3. Dec. 1677. ad 25. Dec. circa 11. Dec. aliquantulum salivare cepit, brevi tamen salivatio substitit: d. 15. Dec. in occipite non procul à vertice, tumor natæ similis emerfit, ab attactu dolens. Ubiunque locum inunctum attingere valuit litum mercuriale lambendo abligurivit. Toto hoc tempore nunc in aere aprico pluvio, nivoso aut gelido, nunc in hypocausto versabatur; semper vegetus mansit, hinc inde cucurrit: comedit: non magis quam ante inunctionem purgabatur: ultimis diebus ligna & ossa adhuc rodebat, non tamen tam diu ac antea consueverat: subinde tamen dentibus stridebat; aliquando ceu baculo percussus vociferabatur subito: abdomen quandoque tumidius apparebat. A 26. Dec. ad 2. Januar. 1678. postquam inunctiones intermittebantur, symptomata hæc cessarunt nisi quod adhuc dentibus strideret d. 2. Januar. mane mercurii vivi libram dimidiam cum quatuor uncis pinguedinis suillæ devoravit, acque ita lambendo patinam extersit, ut vix paucula granula mercurii suppetissent. Ab hoc mercurii vivi portione devorata nulla actio vel minimum laxa fuit: nec quicquam in excrementis p. n. animadvertendum fuit: Imo inde magis famelicus reddebatur.